

Byportalerne.dk ApS

**Frederiksbergvej 59
4180 Sorø**

CVR-nr. 36 44 49 08

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2023

Inge Dahl-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byportalerne.dk ApS
Frederiksbergvej 59
4180 Sorø

CVR-nr.: 36 44 49 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Sorø

Bestyrelse

Karl Iver Dahl-Madsen, formand
Bjarke Dahl-Madsen
Hans Gustav Enggrob
Kaj Køppen Mieritz
Hans Günther Petersen

Direktion

Signe Dahl Lumholt, direktør

Revisor

Ellebæk Revision ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byportaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 32.970, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 541.402.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		824.299	1.023.604
Personaleomkostninger	1	-762.194	-843.867
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-35.714</u>
Resultat før finansielle poster		62.105	144.023
Finansielle indtægter	2	30.902	28.217
Finansielle omkostninger		<u>-40.577</u>	<u>-4.250</u>
Resultat før skat		52.430	167.990
Skat af årets resultat	3	<u>-19.460</u>	<u>-37.255</u>
Årets resultat		<u>32.970</u>	<u>130.735</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.970</u>	<u>130.735</u>
		<u>32.970</u>	<u>130.735</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.622	53.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.000	1.004.770
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.609	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.521</u>	<u>24.546</u>
Tilgodehavender		<u>1.169.752</u>	<u>1.083.021</u>
Likvide beholdninger		<u>117.370</u>	<u>273.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.287.122</u>	<u>1.356.158</u>
Aktiver i alt		<u>1.287.122</u>	<u>1.356.158</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		491.402	458.433
Egenkapital		<u>541.402</u>	<u>508.433</u>
Hensættelse til udskudt skat		79.555	20.486
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.555</u>	<u>20.486</u>
Anden gæld		0	206.032
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>206.032</u>
Anden gæld		0	217.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.182	13.779
Anden gæld		647.983	389.637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>666.165</u>	<u>621.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>666.165</u>	<u>827.239</u>
Passiver i alt		<u>1.287.122</u>	<u>1.356.158</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	676.733	700.539
Pensioner	45.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	20.046	16.267
Andre personaleomkostninger	20.415	82.061
	<u>762.194</u>	<u>843.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	23.000
Andre finansielle indtægter	902	5.217
	<u>30.902</u>	<u>28.217</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	59.069	37.255
Sambeskatningsbidrag	-39.609	0
	<u>19.460</u>	<u>37.255</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>
Afskrives over	<u>7 år</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DAHL-MADSEN ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Anvendt regnskabspraksis
